



Gdańsk, dnia 19.09.2024 r.

nr sprawy: D10.251.93.F.2024

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „ZAKUP TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO O-ARM”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

Zestaw 1

Pytanie 1

4	Rok produkcji (urządzenie fabrycznie nowe)	2024
---	--	------

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie również systemu fabrycznie nowego wyprodukowanego w 2023 roku.

Systemy Obrazowania śródoperacyjnego O-arm produkowane są w cyklach 2 i 3 letnich, są to zawsze najnowsze modele oferowanego sprzętu.

Odpowiedź: Zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie 2

3	Aparat w pełni przystosowany do współpracy z posiadanymi przez Zamawiającego neuronawigacjami Medtronic StealthStation serii 8 – Wykonawca w ramach dostawy dokona pełnej konfiguracji z tymi urządzeniami. Na wyposażeniu aparatu konsola, klamra mocowana do posiadanego przez Zamawiającego blatu operacyjnego oraz zestaw narzędzi i lup operacyjnych.
---	--

W celu zabezpieczenia kompletności dostawy zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na:

Aparat w pełni przystosowany do współpracy z posiadanymi przez Zamawiającego neuronawigacjami Medtronic StealthStation serii 8 – Wykonawca w ramach dostawy dokona pełnej konfiguracji z tymi urządzeniami. Na wyposażeniu aparatu konsola, klamra mocowana do posiadanego przez



Zamawiającego blatu operacyjnego oraz zestaw narzędzi i wyposażenia niezbędnych do uruchomienia systemu.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wskazanie modelu blatu i rodzaju posiadanych uchwytów.

Odpowiedź: Zgodnie ze zmienionym OPZ. Zamawiający posiada blaty U24 oraz karbonowy prod. Trumpf, uchwyty typu szyna.

Pytanie 3

4	Aparat wyposażony w pakiet oprogramowania do wykonywania badań głowy oraz kręgosłupa. W zestawie komputer typu laptop wyposażony w ekran o rozdzielczości maks. 14,5" i rozdzielczości min. 2500x1600 pikseli, dysk o pojemności min. 512 GB SSD, pamięć RAM min. 16GB.
---	---

W celu zabezpieczenia kompletności dostawy oraz uzyskania pełnej funkcjonalności operacyjnej zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na:

Aparat wyposażony w pakiet oprogramowania do wykonywania badań głowy oraz kręgosłupa. W zestawie komputer typu laptop lub stacjonarny o parametrach umożliwiających współpracę z oferowanym systemem.

Odpowiedź: Zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie 4

13	Dodatkowa 24 miesięczna gwarancja (po zakończeniu pełnej gwarancji), w ramach której Wykonawca zapewni: - nieodpłatne przeglądy wykonywane zgodnie z zaleceniami producenta (wraz z wymianą zalecanych w ich ramach części i podzespołów, w tym m.in. akumulatorów) - nieodpłatne roboczogodziny i dojazdy do napraw (koszty części będą wyceniane niezależnie).
----	--

Zwracamy się z prośbą o zmianę wymogu opisanego w pkt 13 na: Dodatkowa 24 miesięczna gwarancja (po zakończeniu pełnej gwarancji), w ramach której Wykonawca zapewni nieodpłatne przeglądy wykonywane zgodnie z zaleceniami producenta (wraz z wymianą zalecanych w ich ramach części i podzespołów, w tym m.in. akumulatorów) Zwracamy uwagę na fakt, iż zarówno nieodpłatne roboczogodziny jak i dojazdy do napraw są kosztami których na etapie składania ofert wykonawca nie jest w stanie przewidzieć. Ewentualna ich kalkulacja jest możliwa po zakończeniu okresu gwarancji, gdzie podczas ostatniego przeglądu gwarancyjnego technik określa stan techniczny aparatu i dopiero na tej podstawie kalkulowane są koszty ew. r-g.

Odpowiedź: OPZ bez zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga, aby system był systemem w pełni mobilnym ze zmotoryzowanym ruchem aparatu i gantry, tzn. system umożliwiający za pomocą ustawień wstępnych pamięci ustawianych na konsoli sterowania zachować do czterech pozycji gantry wraz ze skojarzonymi ustawieniami fluoroskopowymi i pozycją „parkowania”?



Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany został system umożliwiający korzystanie z ramienia O również bez konieczności uruchamiania systemu nawigacji chirurgicznej, tylko jako samodzielne urządzenie, tzn. system o architekturze dwumodułowej składający się z jednostki głównej jezdnej oraz stacji podglądowej jezdnej z monitorem minimum 30 cali?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 7

Zamawiający w punkcie nr 3 OPZ wymaga dostawy aparatu, który jest w pełni przystosowany do współpracy z posiadanymi przez Zamawiającego neuronawigacjami Medtronic StealthStation serii 8, ponadto w punkcie 4 OPZ wymaga, aby oferowany aparat był wyposażony m.in. w pakiet oprogramowania do wykonywania badań głowy. Czy w celu uzyskania pełnej funkcjonalności zestawu Zamawiający wymaga/ dopuści możliwość zaoferowanie systemu wg wymagań dodatkowo wyposażonego w moduł robotyczny do zastosowań głowowych?

Powyższe rozwiązanie staje się standardowym rozwiązaniem stosowanym podczas tego typu zabiegów i wpływa korzystnie na poprawę wyników leczenia podczas zabiegów w obrębie głowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 8

Zamawiający w punkcie nr 3 OPZ wymaga dostawy aparatu, który jest w pełni przystosowany do współpracy z posiadanymi przez Zamawiającego neuronawigacjami Medtronic StealthStation serii 8, ponadto w punkcie 4 OPZ wymaga, aby oferowany aparat wyposażony m.in. w pakiet oprogramowania do wykonywania badań głowy. Czy w celu uzyskania pełnej funkcjonalności zestawu Zamawiający dopuści możliwość zaoferowanie systemu wg wymagań dodatkowo wyposażonego w moduł USG?

Zaproponowane rozwiązanie wpłynie korzystnie na poprawę jakości obrazowania podczas zabiegów w obrębie głowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany system umożliwiał wykonanie skanu ciągłego w projekcjach A-P i bocznej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany system posiadał możliwość rozbudowy w trakcie trwania gwarancji w przypadku pojawienia się takiej aktualizacji do funkcjonalności umożliwiającej wykonanie skanu ciągłego w projekcjach 3D?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.



Na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- Modyfikuje załącznik nr 3 do SWZ- OPZ

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający udostępnia załącznik po modyfikacji:

- Załącznik nr 3 do SWZ- OPZ_ po zmianie.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Zatwierdził
Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski

Sporządziła: Magdalena Fuławka – Sekretarz Komisji Przetargowej